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1) Mükelleflerin ekonomik güçleri arttıkça 

daha fazla vergilendirilmesi kavramı aşağı-

dakilerden hangisidir?  

 

A) Verginin tabana yayılması 

B) Yatay adalet 

C) Servetin vergilendirilmesi  

D) Dikey adalet 

E) Vergi kapsamının genişletilmesi 

 

2) ÇVÖA ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

 

A) Uluslararası anlaşma hükmündedir 

B) Kanun hükümlerinden üstündür 

C) Mükellef lehine düzenlemeler için kullanılır 

D) Taraf devletler için hukuk oluşturulmuş olur 

E) TBMM’de kabulü gerekir 

 

3) Vergi sınıflandırmalarında hangi ikisi 

servet üzerinden alınan vergi türüdür? 

 

A) KDV-ÖTV 

B) Vergi Usul Kanunu-AATUHK (6183) 

C) Damga Vergisi-Harçlar 

D) MTV-VİV 

E) Gelir Vergisi-Kurumlar Vergisi 

 

4) Verginin üzerine konulduğu ve doğrudan 

veya dolaylı olarak kaynağını oluşturduğu ikti-

sadî unsurdur. 

 

Bu kavram aşağıdakilerden hangisi ile ifade 

edilir? 

 

A) Vergi Mükellefi 

B) Vergi Sorumlusu 

C) Vergi Ehliyeti 

D) Verginin Konusu 

E) Vergiyi Doğuran Olay  

 

5) Elde ettiği kazanç ve iratlar nedeniyle vergi 

yükümlüsü olması gereken kişi ve kurumların, 

ilgili vergi kanunlarında yer alan özel hüküm-

lerle vergi dışı bırakılmasıdır. 

 

Tanımı yapılan kavram aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

A) Vergi indirimi 

B) Vergi muafiyeti 

C) Vergi stopajı  

D) Vergi istisnası 

E) Vergi tabanının daraltılması 

6) Verginin konulması ve kaldırılması hangi-

sinin yetki alanındadır? 

 

A) Bakanlar Kurulu 

B) Cumhurbaşkanı 

C) Vergi Konseyi 

D) TBMM 

E) Ekonomiden Sorumlu Bakan 

 
7) Verginin ödenmesi bakımından, alacaklı 

vergi dairesine karşı muhatap olan kişiye …….. 

denir?  

 

Noktalı yere gelecek kavram hangisidir? 

 

A) Vergi ödeyicisi 

B) Vergi mükellefi 

C) Tevkifat sorumlusu 

D) Mükellef vekili 

E) Vergi sorumlusu 

 
8) Vergi alacağı vergi kanunlarının vergiyi bağ-

ladıkları olayın vukuu veya hukuki durumun 

tamamlanması ile doğar. 

 

Tanımı yapılan kavram hangisidir? 

 

A) Vergi alacağının doğması 

B) Vergiyi doğuran olay 

C) Verginin tahakkuku 

D) Verginin muaccel hale gelmesi 

E) Verginin tahsili 

 
9) Aşağıdakilerden hangisi tarhiyat çeşitle-

rinden biri değildir? 

 

A) Re’sen Vergi Tarhı 

B) İkmalen Vergi Tarhı 

C) İlave Vergi Tarhı 

D) Verginin İdarece Tarhı 

E) Beyana Dayalı Tarh 

 
10) Aşağıdakilerden hangisi GVK Md. 2’de 

sayılın gelir unsurlarından biri değildir? 

 

A) Diğer kazanç ve iratlar 

B) Gayrimenkul sermaye iradı 

C) Ticari kazanç 

D) Menkul sermaye iradı 

E) Kira gelirleri 
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11) Aşağıdakilerden hangisi gelirin özellikle-

rinden biri değildir? 
 

A) Gerçek ve Safi Oluşu 

B) Elde Edilmiş Olması 

C) Şahsiliği 

D) Beyana tabi olması 

E) Yıllık Oluşu 
 

12) Vergilemenin bazı belirtilere, dış emare ve 

karinelere göre değil, mükelleflerin defter, kayıt 

ve belgelere dayalı olarak elde etmiş olduğu 

gelir üzerinden yapılmasına gelirin …….. özel-

liği denir. 
 

Noktalı yere gelecek kavram hangisidir? 
 

A) Beyana tabi olması B) Elde edilmiş olması 

C) Şahsiliği  D) Gerçek oluşu 

E) Safi oluşu 
 

13) İşverenler veya vergi tevkifatı (kesintisi) 

yapan diğer kimseler tarafından kesilen ver-

gilerin matrahları ile birlikte, toplu olarak 

vergi dairesine bildirmesine mahsus olan 

beyanname hangisidir? 
 

A) Özel Beyanname 

B) Münferit Beyanname 

C) Muhtasar Beyanname 

D) Yıllık Beyanname 

E) İhtiyari beyanname 
 

14) Örtülü kazanç dağıtımında fiyatın belir-

lenmesinde aşağıdaki ilkelerden hangisi dik-

kate alınır? 
 

A) Maliyet ilkesi 

B) Emsal kira bedeli ilkesi 

C) Emsallere uygunluk ilkesi 

D) Ortalama satış fiyatı ilkesi 

E) Ortaklarla ilişki ilkesi 
 

15) Tasfiye sırasında sâfi kurum kazancı 

aşağıdakilerden hangileri arasındaki fark 

dikkate alınarak tespit edilir? 
 

A) Dönem sonu öz kaynaklar – Dönem başı öz 

kaynaklar 

B) Dönem sonu borçlar – Dönem başı borçlar 

C) Dönem sonu servet değeri – Dönem başı 

servet değeri 

D) Dönem sonu aktif toplamı – Dönem başı 

aktif toplamı 

E) Dönem sonu öz sermaye – Dönem başı öz 

sermaye 

16) Dar mükellef kurumların aşağıdaki ka-

zanç ve iratlarından hangisinin üzerinden 

kurumlar vergisi tevkifatı yapılmaz? 

 

A) Ücret 

B) Serbest meslek kazancı 

C) Telif bedelleri 

D) Ticari kazanç 

E) Menkul sermaye iradı 

 
17) Vergi ziyaı cezası ile ilgili aşağıdakiler-

den hangisi yanlıştır? 

 

A) Mükelleflerin veya sorumluların vergilen-

dirme ile ilgili ödevlerini zamanında yerine 

getirmemeleri nedeniyle ortaya çıkabilir 

B) Mükelleflerin şekil hükümlerine uymaması 

halinde kesilebilir 

C) Zıyaa uğratılan verginin bir katı olarak kesi-

lebilir 

D) Zıyaa uğratılan verginin üç katı olarak kesi-

lebilir 

E) Mükelleflerin veya sorumluların vergilen-

dirme ile ilgili ödevlerini eksik yerine getirme-

leri nedeniyle ortaya çıkabilir 

 
18) Zamanaşımı ile ilgili aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

 

A) Tahsil zamanaşımı 5 yıldır 

B) Vergi ziyaı cezasında zamanaşımı 2 yıldır 

C) Düzeltme durumunda zamanaşımı 5 yıldır 

D) Tahakkuk zamanaşımı 5 yıldır 

E) Usulsüzlük cezalarında zamanaşımı 2 yıldır 

 
19) Aşağıdakilerden hangisi KVK Md. 5’te 

yer alan istisnalardan biri değildir? 

 

A) Yurt dışı iştirak kazançları istisnası 

B) Emisyon primi kazancı istisnası 

C) Sermaye piyasası varlıkları kazanç istisnası 

D) Yurt dışı şube kazançları 

E) İştirak kazançları istisnası 
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20) Asels A.Ş. savunma sanayi ürünleri üretimi 

ve satışı yapmaktadır ve Kazakistan’da aynı 

alanda üretim yapan KazAsels A.Ş.’ye de 2015 

yılından beri % 51 oranında ortaktır. 
 

KazAsels A.Ş. hakkında veriler aşağıdaki gibi-

dir: 
 

Ticari kazanç  : 800.000 

Kazanç istisna oranı : % 60 

Vergi Oranı  : % 40 

KKEG   : 200.000 
 

Asels A.Ş.’nin yurtdışı iştirak kazançları istis-

nasından yararlanabilmesi için Kazakistan’daki 

iştirakinin en az % 15 oranında vergi yükü ta-

şıması gerekmektedir.  
 

İştirakin sahip olduğu vergi yükü kaçtır? 
 

A) % 40         B) % 30            

C) % 25  D) % 20         

E) % 10 
 

21) Aşağıdakilerden hangisi örtülü sermaye 

hükümlerine göre diğerlerinden farklıdır? 
 

A) Ortakla ilişkili bankadan alınan borcun % 

50’si 

B) Ortaktan yapılan ve hesap dönemi başındaki 

öz sermayenin üç katını aşan borçlanma 

C) Ortaklarının gayrinakdî teminatlar karşılı-

ğında üçüncü kişilerden yapılan borçlanmalar 

D) Bankalar tarafından yapılan borçlanmalar 

E) Ortaklarla ilişkili kişilerin bankadan temin 

ederek aynı şartlarla kısmen kullandırdığı borç-

lanmalar 
 

22) G A.Ş. 04/08/2018 tarihinde (A) Bankası ile 

yapmış olduğu 3 ay vadeli forward Euro alım 

sözleşmesine ilişkin veriler aşağıdaki gibidir:  
 

İşlem Tarihi   : 04/08/2018  

Vade Tarihi   : 04/11/2018  

Sözleşme Tutarı  : 10.000 Euro  

İşlem Tarihindeki Kur : 5,80 

Sözleşme Kuru   : 6,00  

Vadede Spot Kur  : 5,90 
 

Bu verilere göre G A.Ş.’nin kurum kazancı 

vade tarihinde bu forward sözleşmesinden 

nasıl etkilenmiştir? 
 

A) 2.000 TL kâr B) 1.000 TL kâr 

C) Ne kâr ne zarar D) 1.000 TL zarar 

E) 2.000 TL zarar 

23) Aşağıdaki vergi ödeme şekillerinden 

hangisi, bir kişinin geliri üzerinden vergisi 

alındıktan sonra kalan bedelin  ödenmesi 

durumundaki vergi ödeme şeklini gösterir? 

 

A)Verginin mahsubu  

B) Stopaj /Kaynakta Kesinti 

C) Geçici vergi 

D) Mükellefçe ödeme 

E) Verginin tahsili 

 
24) Tam mükellef gerçek kişiler tarafından 

elde edilen aşağıdaki gelirlerden hangisi 

için hiçbir şekilde yıllık beyanname ver-

ilmez? 

 

A) Yurt dışı bankalardan elde edilen faiz ge-

lirleri 

B) Ters repo işlemi sonucunda elde edilen 

gelirler 

C) Tam mükellef kurumlardan elde edilen kâr 

payları 

D) Yabancı menkul kıymet yatırım fonların-

dan elde edilen kâr payları 

E) Gayrimenkullerin satışından elde edilen 

gelirler 

 
25) Gelişim A.Ş. değişik tarihlerde A Ban-

kası aracılığı ile borsada işlem gören şir-

ketlerin hisse senedi alım satımı gerçekleş-

tirmiştir. Hisse senetlerinin alış ve satış 

tarihleri aşağıdaki gibi olması halinde 

18.04.2018 tarihinde yapılan hisse senedi 

satış işleminin tevkifat matrahı ne kadar 

olacaktır? 

 
Menkul Alış T. Sat. Adet Birim 

F. 

 

Hisse 

Sen. 

 

15.05.17 

  

5 

 

1.000 

 

Hisse Sen. 

 

 

15.09.17 

  

6 

 

1.200 

 

Hisse Sen. 

 

 

18.04.18 

 

6 

  

1.500 

 

Hisse Sen. 

 

 

20.05.18 

  

5 

 

1.250 

 

A) 3.000      B) 2.800      

C) 2.500  D) 2.000     

E) 1.000 
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25 B 
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